
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 15 ноября  2024 г. № 31 

 

 

Об утверждении схемы общетерриториального десятимандатного  

избирательного округа по выборам депутатов  

Собрания депутатов Званновского сельсовета Глушковского района  

Курской области   

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и частью 2 статьи 19 Закона Курской области «Кодекс 

Курской области о выборах и референдумах» Собрание депутатов Званновского 

сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО: 

1. Утвердить схему образования общетерриториального десятимандатного 

избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Званновского 

сельсовета Глушковского района Курской области и ее графическое изображение 

(прилагается).  

2. Опубликовать в периодическом печатном издании «Званновский вестник» 

схему образования общетерриториального десятимандатного избирательного округа 

по выборам депутатов Собрания депутатов Званновского сельсовета  Глушковского 

района Курской области  и ее графическое изображение. 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Званновского сельсовета 

Глушковского района                                                                 Л.В.Руденко 

 

 

 

Глава  Званновского сельсовета 

Глушковского района                                                                      С.А.Сарафанова 

 

 

 

 



 

 

СХЕМА 
многомандатного избирательного округа  

по выборам депутатов Собрания депутатов  

Званновского сельсовета Глушковского района Курской области  

 

 

 

        Утверждена решением Собрания депутатов 

    Званновского сельсовета Глушковского района  

    Курской области от 15 ноября 2024 года  

№ 31 

 

 
 

Званновский общетерриториальный десятимандатный избирательный округ 

 
Место нахождения территориальной избирательной комиссии Глушковского 

района - Курская область, п.Глушково, ул.Советская, д.3. 
 

Границы Званновского общетерриториального десятимандатного 

избирательного округа: село Званное, село Будки, деревня Лещиновка. 

 

Количество избирателей  на территории Званновского общетерриториального 

десятимандатного избирательного округа, включающего всю территорию 

Званновского сельсовета, по состоянию на 01.07.2024 г.  –  1595 человек. 
 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Званновского сельсовета 

Глушковского района                                                                 Л.В.Руденко 

 

 

 

Глава  Званновского сельсовета 

Глушковского района                                                                      С.А.Сарафанова 

 

 

 
 




	‎C:\Users\Alex\Desktop\sait\Схема округа.doc‎
	‎C:\Users\Alex\Desktop\sait\2024-11-27_001.jpg‎

